Директору МБОУ «Бобровская СШ»

Поликарповой Е.В.

……………………………………………..

                                                . …………………………………………….

                                                                 (Ф.И.О.родителей)

проживающих по адресу:

……………….………………………………………

……………………………………………………….

……………………………………………………….

ЗАЯВЛЕНИЕ.

       Прошу принять на 1 смену  летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

детей на базе МБОУ «Бобровская СШ» мою дочь / сына

 _______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

ученика (цу) ____ класса.

О себе сообщаю следующие данные:

ФИО _____________________________________________________________________

Место работы:_____________________________________________________________

Телефон:__________________________________________________________________

Второй родитель: ФИО  _____________________________________________________

Место работы : _____________________________________________________________

Телефон:__________________________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен(-а).

«____»______________2024 г.

______________/___________________

      подпись                   расшифровка